
Образец: БУПНФ

До Централен депозитар за хартии од вредност АД Скопје
Бул. Кузман Јосифовски Питу бр.1 
1000 Скопје

БАРАЊЕ
 за упис на промена на назив на фирма

Поради промена на називот на фирмата, барам на сметката/ сметките (во случај на 

ограничени сметки) за хартии од вредност во ЦДХВ да се изврши упис на променa на 

називот на фирмата евидентирана во системот на ЦДХВ 

како___________________________________________________и ЕМБС______________ 

и новиот назив на фирмата да гласи __________________________________________.

Притоа, како доказ за настаната промена приложувам тековна состојба (фотокопија 

заверена на нотар или оригинал од ЦРМ) не постарa од 30 дена.   

Датум и место , Барател,

_______________ _________________

Пополнува операторот на сметка во ЦДХВ:

Барањето е доставено:  преку пошта       во просториите на ЦДХВ.

Комплетноста, уредноста и исправноста на барањето ја проверил
________________________________.

(потпис на оператор)


